
Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов  

муниципального образования 

Саргазинское сельское поселение 

Сосновского района Челябинской области  

10 сентября   2017 года 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САРГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

( с полномочиями окружной избирательной комиссии) 

456531 Челябинская область Сосновский р-н, п. Саргазы, ул.Мичурина 10А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 «11» сентября  2017 года                                                        №  53/187 

 

    «Об установлении общих результатов дополнительных выборов  

депутатов Совета депутатов Саргазинского сельского поселения по округам 

№1 и №5»  

 

 

В соответствии с пунктом 1 со статьи  50 Закона Челябинской области от 

29.06.2006 г. № 36-ЗО  «О муниципальных выборах в Челябинской области», на 

основании протоколов участковой  избирательной комиссии 2154  по дополнительным 

выборам депутатов Совета депутатов по одномандатным избирательным округам №1 и № 

5 избирательная комиссия муниципального образования  Саргазинского сельского 

поселения  РЕШАЕТ: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Саргазинского сельского 

поселения по  избирательным округам № 1 и №5 состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в Совет депутатов Саргазинского сельского поселения  

третьего созыва избраны:  

по одномандатному избирательному округу  №1 – Бороздин Сергей Алексеевич ;  

по одномандатному избирательному округу  №5 – Ямгурзина Светлана 

Фаттаховна. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновсная  Нива». 

 

 

Председатель ИКМО                                                               Н.М.Крутихина  

Секретарь ИКМО                                                                     Н.Ю.Панфилова  

 

 

 


